galpão, para fins de atendimento ao Convênio nº 847128/2017, firmado com a Companhia de Desenvolvimento dos 
Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF. Contratada: BRITO E REGO BARROS LOCACOES, 
COMERCIO E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 20.664.378/0001-05. Valor global: R$ 663.485,75 
(seiscentos e sessenta e três mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais e setenta e cinco centavos). Data de assinatura: 
22/11/2022. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da sua assinatura, prorrogável na forma dos arts. 57, §1° e 
79, §5º, da Lei n° 8.666/93. O inteiro teor do termo de contrato encontra-se disponível no endereço eletrônico